年　　月　　日

豊見城市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（開発原因者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

埋蔵文化財（ 確　認　・　試　掘 ）調査について　(依頼)
　下記のとおり開発行為を進めておりますが、文化財保護法の規定に基づき工事着手前に埋蔵文化財の有無について確認の必要がありますので（ 確認・試掘 ）調査の実施を依頼します

記

1． 所　在　地　　　豊見城市字　　　　　　　　番地　　　　　（別添図参照）

2． 面　　　積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
3． 開発行為の目的

4． 工事予定期間　　  自　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　  至　 　　年　　月　　日

5． 所有者の承諾

　　　　　　　　　　　　この依頼文書のとおり当方の土地において、埋蔵文化財の確認・試掘調査について承諾します。また、出土品についてはその権利を放棄し、確認・試掘調査に関して豊見城市及び豊見城市教育委員会に対する補償費等の請求権は、これを有しないことを確認します。
　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

6． 備　　　考